平成 29年 7月 4日

会員 各位

一般社団法人岩手県薬剤師会

会長  畑澤 博巳

「ラグビーワールドカップ 2019TM日本大会公式サポーターズクラブ」加入について

 平素より、本会会務事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ラグビーワールドカップ TMは、FIFAワールドカップ、近代オリンピックと並

び世界三大スポーツイベントとも評される大規模な国際大会であり、東日本大震災津

波の際に世界中から頂いた支援への感謝を伝えるとともに、復興の姿を発信するため

の絶好の機会であります。

そこで、この大会を成功させるため、岩手県、釜石市はもとより、関係機関・団体、

市町村、そして県民が一丸となってスクラムを組み、万全の体制で開催準備に取り組

む必要があります。

当会としましても、「ラグビーワールドカップ 2019釜石開催実行委員会」の一員と

して大会成功に向けて協力していきたいと考えております。

現在、実行委員会では、「ラグビーワールドカップ 2019TM 日本大会公式サポーター

ズクラブ」への加入推進を行っており、大会成功に向けた、オール岩手での取組みの

一環として、同クラブの加入について、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、岩手県では、当該実行委員会構成団体の加入者については、「ラグビーワー

ルドカップ 2019TMロゴ入りピンバッジ」をプレゼントする取組みを行っておりますこ

とから、当会会員の加入者については、当会で取りまとめ、実行委員会に報告した後

に送られてくるピンバッジを、当会から加入者に送付したいと思いますので、加入さ

れた場合（すでに加入している場合も含みます）は、「氏名・勤務先」を県薬事務局

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

「ラグビーワールドカップ 2019TM日本大会公式サポーターズクラブ」

加入連絡書

平成 29年  月  日

私は、「ラグビーワールドカップ 2019TM日本大会公式サポーターズクラブ」に入会しました。

氏 名

勤務先

岩手県薬剤師会事務局  ＦＡＸ ０１９-６５３－２２７３